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Agrès féminin individuel : catégorie 1 © ACVG 2001

Master Agrès 2001

Total

Nyon
29.04.2001

FSG Nyon

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

30.04.2001 - 18:51:10

Kälin Marsali 8.95 9.109.55 9.001. 36.60NyonOr 1991

Mouton Aurélie 9.00 9.009.20 8.802. 36.00BegninsArgent 1992

Matos Sarah 9.15 9.009.25 8.553. 35.95La Vallée De JouxBronze 1992

Frossard Tiffany 7.95 9.359.55 9.054. 35.90GlandDist. 1993

Moritz Tiana 8.85 8.759.30 8.805. 35.70GlandDist. 1993

Mermoud Laura 8.85 9.158.75 8.806. 35.55NyonDist. 1992

Dubois Alexane 8.95 8.459.20 8.857. 35.45La Vallée De JouxDist. 1993

Kazemi Sarah 8.90 8.958.85 8.658. 35.35GlandDist. 1993

Boegli Pauline 8.95 8.958.50 8.809. 35.20TolochenazDist. 1993

Rochat Michèle 8.95 8.659.10 8.2510. 34.95La Vallée De JouxDist. 1992

Brunetti Liana 8.65 8.909.15 8.2011. 34.90La Vallée De JouxDist. 1993

Furigia Laura 8.80 8.908.95 8.0012. 34.65LonayDist. 1992

Araya Célia 8.45 8.709.05 8.4013. 34.60TolochenazDist. 1990

Muller Sabine 8.95 8.458.80 8.4014. 34.60BegninsDist. 1991

Annen Mélanie 8.90 8.658.50 8.5015. 34.55St - Prex 1992

Vauthey Alizé 9.30 8.758.15 8.2516. 34.45Lonay 1992

Roveda Oriana 8.60 8.259.05 8.4517. 34.35Gland 1992

Dumius Pauline 8.80 8.758.85 7.9518. 34.35Lonay 1991

Cotting Laura 8.35 8.808.90 8.2519. 34.30La Vallée De Joux 1994

Liengme Anouk 8.25 8.758.55 8.7020. 34.25Nyon 1992

Rihner Sabrina 8.15 8.259.25 8.4021. 34.05Begnins 1993

Magerli Pauline 9.00 9.007.70 8.3022. 34.00Lonay 1992

Cerutti Mélissa 8.50 8.458.40 8.5023. 33.85La Vallée De Joux 1994

Hausler Aline 8.55 8.258.60 8.4024. 33.80Begnins 1993

Brahier Fanny 8.65 8.058.70 8.3525. 33.75Tolochenaz 1992

Della Giacoma Mégane 7.55 8.958.60 8.4026. 33.50Morges 1994

Loertscherr Audrey 8.35 8.557.80 8.7527. 33.45Begnins 1993

Petitpas Juliette 8.50 8.258.65 8.0528. 33.45La Vallée De Joux 1994

Derendinger Isaline 8.50 8.408.25 8.2029. 33.35St - Prex 1993

Masotti Samantha 7.80 8.358.75 8.4030. 33.30St - Prex 1993

Pozza Elodie 8.30 7.858.50 8.3531. 33.00St - Prex 1993

Pitt Katja 7.10 8.608.55 8.2032. 32.45Morges 1994

Heritier Caroline 8.00 7.807.90 8.0033. 31.70Morges 1994

Merci aux Volontaires



Agrès féminin individuel : catégorie 2 © ACVG 2001

Master Agrès 2001

Total

Nyon
29.04.2001

FSG Nyon

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

30.04.2001 - 19:02:21

Lecoultre Maryline 9.35 8.659.45 9.051. 36.50La Vallée De JouxOr 1992

Dumas Alexia 8.95 9.109.00 8.952. 36.00NyonArgent 1992

Talbot Emilie 9.10 8.759.00 8.803. 35.65NyonBronze 1992

Frossard Magali 9.40 8.558.70 8.954. 35.60GlandDist. 1991

Donacht Florina 8.60 8.909.25 8.805. 35.55BussignyDist. 1991

Dumas Laura 8.95 9.008.70 8.906. 35.55GlandDist. 1990

Moritz Roxane 9.10 8.809.00 8.407. 35.30GlandDist. 1991

Rosetti Elena 8.90 8.609.00 8.558. 35.05BussignyDist. 1991

Rochat Nathalie 9.05 8.408.60 8.709. 34.75La Vallée De JouxDist. 1991

Amstutz Margaux 9.10 8.008.75 8.6510. 34.50TolochenazDist. 1991

Schneiter Margaux 8.85 8.358.45 8.8511. 34.50GlandDist. 1992

Zbinden Jessica 9.20 8.208.65 8.3012. 34.35BegninsDist. 1991

Romano Chloe 8.60 8.059.10 8.6013. 34.35BussignyDist. 1991

De La Harpe Alizé 8.25 8.108.90 8.8014. 34.05MorgesDist. 1992

Luzzi Camille 8.10 8.808.70 8.4015. 34.00TolochenazDist. 1992

Duruz Hélène 8.60 7.858.45 8.9516. 33.85MorgesDist. 1991

Cuerel Amandine 8.70 7.858.75 8.5017. 33.80LonayDist. 1991

Buvelot Sophie 8.60 8.008.55 8.6518. 33.80St - PrexDist. 1991

Petit Marion 9.05 7.608.50 8.6019. 33.75TolochenazDist. 1990

Heritier Mélanie 8.35 8.308.20 8.8520. 33.70MorgesDist. 1992

Loetscher Mélanie 8.70 7.158.70 9.0521. 33.60MorgesDist. 1993

Jossevel Aurore 7.65 8.608.60 8.4522. 33.30La Vallée De Joux 1989

Cotting Jennifer 7.60 8.658.55 8.3523. 33.15La Vallée De Joux 1992

Wieser Lara 8.45 8.507.85 8.3524. 33.15Begnins 1991

Nista Laura 8.20 7.858.60 8.4525. 33.10Lonay 1990

Feller Sarah 8.65 7.408.30 8.6026. 32.95Penthaz 1989

Berthet Gwenaelle 8.45 7.508.15 8.8027. 32.90Penthaz 1987

Clivaz Noémie 8.20 8.108.15 8.4528. 32.90St - Prex 1991

Amstutz Stéphanie 8.35 7.808.45 8.2529. 32.85Tolochenaz 1993

Ferrer Jessica 8.60 7.258.50 8.4030. 32.75Penthaz 1989

Parent Nadège 8.50 7.258.20 8.7031. 32.65Chavannes 1992

Santiago Cynthia 7.50 8.008.45 8.7032. 32.65Tolochenaz 1991

Grobet Natacha 7.90 8.407.85 8.5033. 32.65La Vallée De Joux 1991

Habegger Noémie 8.15 7.358.70 8.3534. 32.55St - Prex 1992

Charrière Léa 7.90 7.708.50 8.4535. 32.55Dully 1991

Dalzell Mélanie 7.95 8.108.10 8.3536. 32.50Dully 1988

Pajovic Mirjana 7.80 7.908.55 8.1037. 32.35Dully 1992

Baehler Leah 8.75 7.107.85 8.5038. 32.20St - Prex 1991

Faure Lucie 8.50 7.707.35 8.5039. 32.05St - Prex 1991

Ihne Audrey 7.70 7.858.35 8.1540. 32.05La Vallée De Joux 1989

Milici Me Mélissa 7.95 7.308.40 8.3541. 32.00St - Prex 1991

Grando Delphine 7.95 7.158.30 8.2542. 31.65St - Prex 1992

Mezghiche Luisa 8.25 7.407.95 8.0543. 31.65Chavannes 1991

Mühlestein Mégane 7.15 8.007.75 8.2544. 31.15Dully 1992

Debonneville Stéphanie 7.45 7.158.25 8.2545. 31.10Dully 1990

Graber Indra 7.40 7.358.10 7.9546. 30.80St - Prex 1992

Musquar Camille 7.80 7.456.80 8.4547. 30.50Dully 1991

Pignon Virginie 7.45 7.257.30 8.0548. 30.05Dully 1992

D' Amario Mara 7.20 6.857.95 7.9049. 29.90Dully 1991

Moehrle Alicia 7.25 7.007.80 7.5550. 29.60Dully 1992

Mange Rachel 7.15 7.057.75 7.5051. 29.45Dully 1993

Merci aux Volontaires



Agrès féminin individuel : catégorie 3 © ACVG 2001

Master Agrès 2001

Total

Nyon
29.04.2001

FSG Nyon

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

30.04.2001 - 19:01:58

Reymond Elodie 9.10 8.758.95 8.901. 35.70St - PrexOr 1990

Coutelier Justine 8.55 9.159.05 8.702. 35.45BussignyArgent 1991

Merminod Christelle 8.70 8.909.00 8.853. 35.45TolochenazBronze 1990

Mikulie Yvana 8.75 8.809.00 8.704. 35.25Actigym EcublensDist. 1988

Muller Celine 8.30 8.859.15 8.905. 35.20GlandDist. 1990

Jotterand Jennifer 8.60 8.808.95 8.756. 35.10TolochenazDist. 1989

Pessotto Laura 8.50 8.309.20 8.857. 34.85MorgesDist. 1992

Dennig Carol 9.00 8.308.60 8.908. 34.80ChavannesDist. 1988

Guisoland Jessica 8.65 8.508.75 8.859. 34.75TolochenazDist. 1990

Troxler Aline 9.25 7.858.75 8.8510. 34.70BegninsDist. 1990

Perono Cynthia 9.10 8.059.20 8.3511. 34.70GlandDist. 1991

Lambelet Anne - Laure 8.00 8.859.10 8.7512. 34.70MorgesDist. 1990

Rouge Morgane 8.85 7.559.45 8.7513. 34.60PenthazDist. 1990

Tribolet Léa 8.15 8.458.95 9.0514. 34.60St - PrexDist. 1990

Zbinden Camille 8.45 8.558.80 8.7515. 34.55MorgesDist. 1991

Maeder Lindsay 8.90 8.308.50 8.8016. 34.50BegninsDist. 1988

Kohler Joyce 8.60 8.658.35 8.8017. 34.40BegninsDist. 1989

Gremaud Laura 8.10 8.558.95 8.6518. 34.25St - PrexDist. 1991

Muhlethaler Arianne 8.20 8.758.45 8.8519. 34.25Actigym EcublensDist. 1987

Delfin Lou 8.60 8.458.40 8.8020. 34.25MorgesDist. 1990

Maitre Celine 8.35 8.508.70 8.7021. 34.25GlandDist. 1990

Wofer Yanna 8.45 8.058.85 8.8022. 34.15Morges 1992

Dubois Morgane 8.35 8.758.40 8.6523. 34.15La Vallée De Joux 1900

Belaz Coralie 8.25 8.059.05 8.7024. 34.05La Vallée De Joux 1989

Burkart Gina 7.80 8.459.10 8.4525. 33.80Bussigny 1990

Seitz Manon 9.20 8.207.70 8.6526. 33.75Begnins 1990

Winz Sabine 7.65 8.458.90 8.6027. 33.60Gland 1989

Etienne Caroline 8.20 8.558.30 8.5028. 33.55Bussigny 1990

Piguet Pauline - Marie 8.45 8.257.95 8.8029. 33.45La Vallée De Joux 1991

Lehmann Nathalie 8.80 8.407.60 8.6030. 33.40Nyon 1987

Cruchon Alexandra 8.35 7.858.45 8.7531. 33.40St - Prex 1989

Crot Stéphanie 8.30 8.008.70 8.3532. 33.35Morges 1989

Donacht Ladina 7.95 8.258.50 8.5533. 33.25Bussigny 1990

Cruchon Yaëlle 8.45 7.958.60 8.2034. 33.20St - Prex 1989

Husz Tania 8.30 7.908.50 8.4035. 33.10Dully 1992

Ferreux Cathy 8.35 8.407.50 8.7036. 32.95La Vallée De Joux 1990

Di Santo Iaanne 8.05 7.758.35 8.6537. 32.80Morges 1900

Arduini Emilie 8.25 7.258.40 8.8038. 32.70Gland 1989

Bilardo Celine 7.60 7.308.70 8.9039. 32.50Gland 1990

Rosselet Stéphanie 7.40 7.758.65 8.7040. 32.50Lonay 1989

Jaquier Maëlle 8.05 7.358.55 8.4541. 32.40Dully 1990

Mühlestein Laurane 7.65 7.808.55 8.3042. 32.30Dully 1989

Augsburger Tania 7.65 7.158.25 8.7543. 31.80Lonay 1990

Mange Cindy 8.05 7.658.20 7.8544. 31.75Dully 1991

David Claudia 7.20 7.858.05 8.2545. 31.35Chavannes 1991

Tzaut Mélanie 6.70 7.908.30 8.1046. 31.00Chavannes 1992

Rüfenacht Nathalie 8.05 6.907.45 8.4047. 30.80Dully 1989

Jaunin Laurie 7.20 7.407.00 8.6048. 30.20Lonay 1991

Garcia Virginie 7.40 6.757.95 8.0049. 30.10Chavannes 1989

Morel Carole 8.70 2.759.20 8.8050. 29.45Penthaz 1986

Aeschlimann Céline 7.65 6.606.45 7.8051. 28.50Chavannes 1990

Merci aux Volontaires



Agrès féminin individuel : catégorie 4 © ACVG 2001

Master Agrès 2001

Total

Nyon
29.04.2001

FSG Nyon

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

30.04.2001 - 18:53:17

Paquier Lara 9.05 9.058.95 8.901. 35.95NyonOr 1988

Morand Cloé 8.90 8.609.25 8.152. 34.90St - PrexArgent 1989

Humbert Sophie 8.95 8.558.75 8.603. 34.85NyonBronze 1987

Tropin Priscilla 8.75 8.907.95 9.004. 34.60NyonDist. 1987

Rapin Aude 8.95 8.308.30 8.705. 34.25St - PrexDist. 1988

Clivaz Céline 8.30 8.458.85 8.606. 34.20St - PrexDist. 1988

Loetscher Audrey 8.50 8.308.55 8.857. 34.20NyonDist. 1988

Amstutz Laura 7.45 9.059.25 8.408. 34.15MorgesDist. 1987

Cohades Laure 8.80 8.158.90 8.209. 34.05NyonDist. 1990

Amstutz Delphine 7.90 8.809.00 8.1010. 33.80MorgesDist. 1988

Corbaz Charlotte 8.10 8.308.80 8.5011. 33.70Morges 1989

Scaperotta Laura 8.10 8.908.45 8.1012. 33.55Bussigny 1988

Beer Laura 8.30 8.108.50 8.5013. 33.40St - Prex 1988

Golay Audrey 8.20 8.258.75 8.0514. 33.25Morges 1987

Petitpas Clémentine 8.05 8.158.30 8.5515. 33.05La Vallée De Joux 1988

Dennig Stéphanie 8.30 7.308.60 8.5516. 32.75Chavannes 1987

Lambelet Mélanie 6.65 8.108.70 8.7017. 32.15Morges 1989

Mrazek Anna 8.10 6.958.55 8.5518. 32.15Penthaz 1986

Donacht Silvana 8.20 7.808.20 7.7019. 31.90Bussigny 1989

Bingeri Emilie 8.20 8.208.45 6.9520. 31.80Bussigny 1988

Gachoud Sandra 7.60 7.758.20 8.2021. 31.75Bussigny 1989

Palley Jenny 7.35 7.958.60 7.8022. 31.70Chavannes 1986

Duclos Fanny 7.35 7.808.20 8.0523. 31.40St - Prex 1988

Pieto Virginie 8.05 7.008.20 7.6524. 30.90Penthaz 1985

Merci aux Volontaires



Cat. Total

Agrès féminin : Equipes B (Cat. 1 à 4) © ACVG 2001

Master Agrès 2001 Nyon
29.04.2001

FSG Nyon

SO BF ST ABRang

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

30.04.2001 - 18:54:33

8.95 8.959.109.00 36.00
9.10 8.808.759.00 35.65

Dumas Alexia
Talbot Emilie
Tropin Priscilla 8.75 9.008.907.95 34.60
Paquier Lara 9.05 8.909.058.95 35.95
Humbert Sophie 8.95 8.608.558.75 34.85
Kälin Marsali 8.95 9.009.109.55 36.60

36.05 35.8536.1536.501 Nyon 

 
2
2
4
4
4
1

144.55

9.10 8.658.008.75 34.50
8.70 8.858.909.00 35.45

Amstutz Margaux
Merminod Christelle
Jotterand Jennifer 8.60 8.758.808.95 35.10
Petit Marion 9.05 8.607.608.50 33.75
Luzzi Camille 8.10 8.408.808.70 34.00
Boegli Pauline 8.95 8.808.958.50 35.20

35.80 35.0535.4535.402 Tolochenaz 

 
2
3
3
2
2
1

141.70

9.00 8.809.009.20 36.00
8.55 8.408.258.60 33.80

Mouton Aurélie
Hausler Aline
Loertscherr Audrey 8.35 8.758.557.80 33.45
Zbinden Jessica 9.20 8.308.208.65 34.35
Seitz Manon 9.20 8.658.207.70 33.75
Troxler Aline 9.25 8.857.858.75 34.70

36.65 35.0534.0035.203 Begnins 

 
1
1
1
2
3
3

140.90

8.30 8.608.458.85 34.20
8.90 8.158.609.25 34.90

Clivaz Céline
Morand Cloé
Rapin Aude 8.95 8.708.308.30 34.25
Beer Laura 8.30 8.508.108.50 33.40
Reymond Elodie 9.10 8.908.758.95 35.70
Tribolet Léa 8.15 9.058.458.95 34.60

35.25 35.2534.2536.004 St - Prex 

 
4
4
4
4
3
3

140.75

8.25 8.708.059.05 34.05
8.45 8.808.257.95 33.45

Belaz Coralie
Piguet Pauline - Marie
Ferreux Cathy 8.35 8.708.407.50 32.95
Dubois Morgane 8.35 8.658.758.40 34.15
Lecoultre Maryline 9.35 9.058.659.45 36.50
Rochat Nathalie 9.05 8.708.408.60 34.75

35.20 35.2534.2035.505 La Vallée De Joux 

 
3
3
3
3
2
2

140.15

8.25 8.708.758.55 34.25
8.85 8.809.158.75 35.55

Liengme Anouk
Mermoud Laura
Lehmann Nathalie 8.80 8.608.407.60 33.40
Loetscher Audrey 8.50 8.858.308.55 34.20
Cohades Laure 8.80 8.208.158.90 34.05

34.95 34.9534.6034.756 Nyon 

 
1
1
3
4
4

139.25

8.25 8.808.108.90 34.05
8.45 8.758.558.80 34.55

De La Harpe Alizé
Zbinden Camille
Delfin Lou 8.60 8.808.458.40 34.25
Corbaz Charlotte 8.10 8.508.308.80 33.70
Amstutz Delphine 7.90 8.108.809.00 33.80
Amstutz Laura 7.45 8.409.059.25 34.15

33.40 34.8534.8535.957 Morges 

 
2
3
3
4
4
4

139.05

8.65 8.208.909.15 34.90
8.50 8.058.258.65 33.45

Brunetti Liana
Petitpas Juliette
Rochat Michèle 8.95 8.258.659.10 34.95
Cerutti Mélissa 8.50 8.508.458.40 33.85
Petitpas Clémentine 8.05 8.558.158.30 33.05
Cotting Laura 8.35 8.258.808.90 34.30

34.60 33.5534.8035.808 La Vallée De Joux 

 
1
1
1
1
4
1

138.75

Merci aux Volontaires



Cat. Total

Agrès féminin : Equipes B (Cat. 1 à 4) © ACVG 2001

Master Agrès 2001 Nyon
29.04.2001

FSG Nyon

SO BF ST ABRang

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

30.04.2001 - 18:54:33

7.65 8.458.608.60 33.30
7.70 8.157.858.35 32.05

Jossevel Aurore
Ihne Audrey
Grobet Natacha 7.90 8.508.407.85 32.65
Dubois Alexane 8.95 8.858.459.20 35.45
Cotting Jennifer 7.60 8.358.658.55 33.15
Matos Sarah 9.15 8.559.009.25 35.95

33.70 34.3534.7035.609 La Vallée De Joux 

 
2
2
2
1
2
1

138.35

8.10 8.108.908.45 33.55
8.20 6.958.208.45 31.80

Scaperotta Laura
Bingeri Emilie
Coutelier Justine 8.55 8.709.159.05 35.45
Gachoud Sandra 7.60 8.207.758.20 31.75
Donacht Silvana 8.20 7.707.808.20 31.90
Donacht Ladina 7.95 8.558.258.50 33.25

33.05 33.5534.5034.4510 Bussigny 

 
4
4
3
4
4
3

135.55

8.85 8.757.559.45 34.60
8.45 8.807.508.15 32.90

Rouge Morgane
Berthet Gwenaelle
Feller Sarah 8.65 8.607.408.30 32.95
Ferrer Jessica 8.60 8.407.258.50 32.75
Pieto Virginie 8.05 7.657.008.20 30.90
Mrazek Anna 8.10 8.556.958.55 32.15

34.55 34.7029.7034.8011 Penthaz 

 
3
2
2
2
4
4

133.75

8.60 8.658.008.55 33.80
8.20 8.458.108.15 32.90

Buvelot Sophie
Clivaz Noémie
Baehler Leah 8.75 8.507.107.85 32.20
Graber Indra 7.40 7.957.358.10 30.80
Habegger Noémie 8.15 8.357.358.70 32.55
Pozza Elodie 8.30 8.357.858.50 33.00

33.85 33.9531.3033.9012 St - Prex 

 
2
2
2
2
2
1

133.00

8.30 8.407.908.50 33.10
8.05 7.857.658.20 31.75

Husz Tania
Mange Cindy
Jaquier Maëlle 8.05 8.457.358.55 32.40
D' Amario Mara 7.20 7.906.857.95 29.90
Mühlestein Mégane 7.15 8.258.007.75 31.15
Pajovic Mirjana 7.80 8.107.908.55 32.35

32.20 33.2031.4533.8013 Dully 

 
3
3
3
2
2
2

130.65

Merci aux Volontaires


	Page de garde
	Filles
	Catégorie 1
	Catégorie 2
	Catégorie 3
	Catégorie 4
	Equipes B


